УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
от ■ / & . № d7? #

г. Геленджик

Об итогах мониторинга эффективности работы МНЦ и МТКП
в 2022 году

В целях отслеживания текущего состояния и оценки результативности
работы муниципального наставнического центра (далее -  МНЦ) и
муниципального тьюторского консультационного пункта (далее -  МТКП) в
ноябре 2022 года был проведен мониторинг эффективности работы МНЦ и
МТКП. По итогам проведенных мониторингов подготовлены аналитические
справки.

Учитывая результаты мониторинга, руководствуясь статьей 73 Устава
муниципального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю МНЦ Е.А. Малышевой:
1) использовать результаты мониторинга при составлении плана работы

МНЦ на 2023 год;
2) организовать адресную помощь административным командам

муниципального автономного учреждения средняя общеобразовательная школа
(далее -  МАОУ СОШ) № 8 им. Ц.Л.Куникова и муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 19
(далее -  МБОУ ООШ) им. Ксении Ярцевой;

3) провести повторную оценку управленческих компетенций руководящих
работников МАОУ СОШ № 8 им. Ц.Л. Куникова и МБОУ ООШ № 19 им.
Ксении Ярцевой.

2. Руководителю МТКП С.А. Ребецкой:
1) использовать результаты мониторинга при составлении шщна работы

МТКП на 2023 год;
2) обеспечить проведение адресных мероприятий, направленных на

повышение качества образования в школах с низкими результатами
государственной итоговой аттестации;

3) обеспечить участие тьюторов по предметам в проведении методических
дней.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста
управления образования администрации муниципального образования город-
курорт Геленджик И.А. Кириллову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления

Проект внесен:
Главный специалист управления И.А. Кириллова